
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), v platném znění

Název veřejné zakázky Zámek Ratměřice - rekonstrukce kulturní památky pro cestovní ruch

Č. projektu: CZ.1.15/2.1.00/55.01130

Zadavatel ASTRON group, s.r.o.

Adresa sídla Praha 9 - Letňany, Veselská 699, PSČ 199 00

IČO 26155214

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat

Ing. Tomáš Novák, jednatel

Zadavatel tímto v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,
předkládá tuto zprávu zadavatele:

a) Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona: 

a. Identifikační údaje zadavatele: ASTRON group, s.r.o., sídlem Praha 9 - Letňany, 
Veselská 699, PSČ 199 00, IČO: 26155214;

b. Předmět veřejné zakázky: rekonstrukce zámku v Ratměřicích;

c. Cena sjednaná ve smlouvě: 91.674.167,- Kč bez DPH;

b) Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona:

a. Druh zadávacího řízení: otevřené podlimitní na stavební práce;

c) Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona:

a. Identifikace vybraného uchazeče: P.O.S. FACTORY, s.r.o., sídlem Praha 3 – Žižkov, 
Jilmová 2685/10, PSČ 130 00, IČO: 28524527;

b. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: ekonomická výhodnost nabídky;

c. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: v nabídce 
neuvedeno;

d) Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona:

a. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

i. Subterra, a.s., sídlem Praha 4, Bezová čp. 1658, PSČ 147 14, IČO: 45309612, 
nabídková cena: 80.992.884,- Kč bez DPH;



ii. BUILDING CONDTRUCTION HK s.r.o., sídlem Hradec Králové – Pražské 
předměstí, Veverkova 1397/23, PSČ 500 02, nabídková cena: 96.945.000,-
Kč bez DPH;

iii. P.O.S. FACTORY, s.r.o., sídlem Praha 3 – Žižkov, Jilmová 2685/10, PSČ 130 
00, nabídková cena: 91.674.167,- Kč bez DPH;

e) Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona:

a. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli 
vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění 
této skutečnosti: Subterra, a.s., sídlem Praha 4, Bezová čp. 1658, PSČ 147 14, IČO: 
45309612. Odůvodnění: Uchazeč byl dne 17. 4. 2013 písemně vyzván k objasnění 
své nabídky. Téhož dne mu tato výzva byla doručena. Zadavatel stanovil lhůtu 5 
pracovních dní, tedy poslední den lhůty byl 24. 4. 2013. Uchazeč požadované 
informace nijak nedoložil a musí být tak dle dikce zákona vyřazen z dalšího 
posuzování a hodnocení nabídek.

f) Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona:

a. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: není relevantní;

g) Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona:

a. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: není relevantní

h) Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona:

a. Důvod zrušení zadávacího řízení, vylo li zadávací řízení zrušeno: není relevantní;

i) Dle § 85 odst. 2 písm. i) zákona:

a. Nejedná se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti.

V Brně, dne 15. 5. 2013

…………………………………………………
Eurovision, a.s.

Mgr. Michal Šilhánek
Pověřen zadavatelem


		2013-05-19T09:18:07+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




